
以下をご了承のうえ、お申込みくださるようお願い致します。

・当企画は、秋田県内の組織団体の加盟会員様および教育機関を
 対象とした限定企画です。

・１０月と２月は繁忙月につき、除外とさせていただきます。
(土日曜日は各月とも混み合っております)

・車両のタイプは当社にご一任いただきます。

・ご利用に際して当社にお弁当のご注文をお願いします（有料）

・ご利用時にアンケートにご協力ください。
サービス向上に使用させていただきます。

・転売禁止です。有料イベントとしてのご利用または旅行
商品素材としての有償販売はできません。

・当企画は予算の上限に達し次第予告なく終了致します。

時刻表 お弁当 内陸線ＨＰ

通常貸切料金（１両あたり）

片道利用 ５万円
      往復利用 ７万円です・内陸線の車両を貸切ってお楽しみください。（車両貸切代無料です）

・片道、往復、ご利用区間など使い方はご自由です。（飲食物持込ＯＫ）

・裏面の申込書にてお申込みください（ＦＡＸ、メール）
ご利用１カ月前までのお申込みをお願い致します。
お申込みは団体名（組織、法人、会員名）でお願い致します。

・貸切車両は、原則定期列車に併結して運行致します。
ご希望の時間帯を承ります。

・ご利用日は予約状況によりご希望に添えない場合があります。
その場合個別に代案のご相談を行わせていただきます。

・１車両あたりのボックス座席数は約４０席ですが、飲食等でゆっくり
ご利用いただく場合、２０～２５名でのご利用をお勧めします。
車両の空きがあれば1団体あたり最大２両のご提供も可能です。

・１団体（１車両）あたり原則５名以上でのご利用をお願いします。

秋田内陸線は、７月の豪雨被害を乗り越えて全線で運転を再開しました。
この間支えてくださった多くの皆様に心から感謝申し上げます。

この度、当社の関係パートナー事業者様のご厚意により貸切列車の無料体験を提供させていた
だく運びとなりました。 この機会に秋田県が世界に誇る「秋田内陸線」の魅力にふれて下さい。



１ 団体名・法人名（部署）

２ ご担当者様氏名（ご担当部署）

３ ご住所 〒 -

４ ご連絡先電話番号

５ ＦＡＸ

６ Ｅ－Ｍａｉｌ

７ その他

１

ご利用希望日
(必ず第３希望までご記入ください）
※１０月と２月は対象期間外となり
ます。

■第１希望 月 日（ ） ■第４希望 月 日（ ）

■第２希望 月 日（ ） ■第５希望 月 日（ ）

■第３希望 月 日（ ）

２
ご利用予定人員
※座席定員以内のご利用となります

名様 （うち小人 名様）

３ ご利用区間
駅出発 ～ 駅

片道利用 ・ 往復利用 ← いずれかに〇を付けてください

４ 連結希望列車 ３．の出発駅を 時 分頃出発希望

５ その他

１ 商品名

２ 個数 個

３ お茶他、飲み物の希望

４
他、お土産品・記念品など列車
積込みのご希望があればご記
入ください。

５ 他

秋田内陸線の貸切列車 無料体験モニター申込書

お申込み日 令和 年 月 日

送信先ＦＡＸ番号 ０１８６－８２－３７９３

Ｂ 列車のお申込み

Ｃ お弁当のお申込み （有料：後日請求となります）

Ａ お申込みいただくお客様の情報

弊社記入欄

秋田県商工会議所連合会


	スライド 1
	スライド 2

